
Im Ihlbüsch

Auf dem Feschtchen

Bei dem Kirchhof

3

7

6

9

13

4

11

1 A

6

1

7

2

8

3

2

12

16

8

10

5

5

4

3

15

4

1

14

9

2

5

Hauptstraße

Deutschherren Acht

Kirch
str

aße

Hau
pts

tra
ße

Deutschherren Acht

90

43
9

14

31

9

28
1

19

25

274

42

43
5

17

44

11

54

39

78

15

1

86

43
1

89

10

7

43
7

43
4

29

8

3

91

26

23

43
8

75

28
2

76

2

45
3

45
4

12

73

74

45
2

13

45
1

43
6

88

46
5

20

87

72

22

6

18

82

46
27

79

77
46
4

24

5

16

21

2

G
eltungsbereich

L 134

L 1
32

Datengrundlage: Geobasisinformationen der Vermessungs- und Katasterverwaltung  Rheinland-Pfalz - (Zustimmung vom 15. Oktober 2002)
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